



KENDRIYA VIDYALAYA, I.I.T., KANPUR
WALK-IN- INTERVIEW

APPOINTMENT OF PART-TIME CONTRACTUAL TEACHERS FOR THE SESSION 2026-27

A walk-in interview shall be conducted in the Vidyalaya premises as per given schedule to prepare a panel of teachers to be appointed as and when said post fall vacant. Interested and eligible candidates are requested to send duly filled application form along with one set of self-attested documents and a passport size photograph affixed by Speed Post or by hand to the school address on or before 15.02.2026.

Schedule for Interview of Contractual Teachers 2026-27

Date	Post
18.02.2026	PGT Physics, Chemistry, Biology & TGT Science
19.02.2026	PGT Mathematics & TGT Mathematics, Art & Craft Coach
23.02.2026	PGT Commerce, Economics & TGT Social Science
24.02.2026	PGT Hindi, PGT English, TGT Hindi, PGT English & TGT Sanskrit
10.03.2026	Games & Sports Coach, Yoga Coach
18.03.2026	PGT CS & Computer Instructor
19.03.2026	Music & Dance Coach & Balvatika Teacher
23.03.2026	Educational Counsellor, Special Educator & Teacher of German Lang. Teacher
24.03.2026	Doctor & Nurse, PRT

For more details visit the Vidyalaya website- <https://iitkanpur.kvs.ac.in/> or see the Vidyalaya notice -board.

NOTE:

1. Candidates need to report in the Vidyalaya from 8:30 am to 9:30 am with original documents on the day of interview.
2. Screening test can be held if the applicants are more than 20. The candidates shortlisted shall be allowed to appear in the interview.
3. No TA/DA shall be paid for attending written test/interview.

(आर.सी.पाण्डेय)
प्राचार्य



केन्द्रीय विद्यालय आई०आई०टी० कानपुर

वॉक इन साक्षात्कार

सत्र 2026-27 के लिए अनुबंध के आधार पर अंशकालिक शिक्षकों/प्रशिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार का आयोजन केन्द्रीय विद्यालय आईआईटी कानपुर में दिए गए समय सारणी के अनुरूप होगा। इच्छुक एवं पात्र उम्मीदवार दिनांक 15.02.2026 तक पूर्णतः भरा हुआ आवेदन पत्र तथा सभी शैक्षणिक दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रति विद्यालय में स्पीड पोस्ट से अथवा स्वयं द्वारा जमा करना सुनिश्चित करें।

तिथि	पद
18.02.2026	पीजीटी भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान एवं टीजीटी विज्ञान
19.02.2026	पीजीटी गणित, टीजीटी गणित तथा कला एवं शिल्प प्रशिक्षक
23.02.2026	पीजीटी वाणिज्य, अर्थशास्त्र एवं टीजीटी सामाजिक विज्ञान
24.02.2026	पीजीटी हिंदी, पीजीटी अंग्रेज़ी, टीजीटी हिंदी, टीजीटी अंग्रेज़ी एवं टीजीटी संस्कृत
10.03.2026	खेल एवं क्रीड़ा प्रशिक्षक तथा योग प्रशिक्षक
18.03.2026	पीजीटी कंप्यूटर विज्ञान एवं कंप्यूटर प्रशिक्षक
19.03.2026	संगीत एवं नृत्य प्रशिक्षक तथा बालवाटिका शिक्षक
23.03.2026	शैक्षिक परामर्शदाता, स्पेशल एजुकेटर एवं जर्मन भाषा शिक्षक
24.03.2026	चिकित्सक एवं नर्स
24.03.2026	पीआरटी (प्राथमिक शिक्षक)

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://iitkanpur.kvs.ac.in> देखें।

नोटः

- साक्षात्कार के दिन उम्मीदवार वास्तविक शैक्षणिक दस्तावेजों के साथ प्रातः 8:30 से 9:30 के मध्य उपस्थित होना सुनिश्चित करें
- उम्मीदवारों की संख्या 20 से अधिक होने पर स्क्रीनिंग टेस्ट का आयोजन किया जाएगा तथा चयनित उम्मीदवारों का ही साक्षात्कार संपन्न किया जाएगा
- साक्षात्कार में सम्मिलित होने के लिए किसी भी प्रकार का भत्ता देय नहीं है।

(आर.सी.पाण्डेय)
प्राचार्य